СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

муниципального образования
      Чернояровский сельсовет

       Ташлинского района

      Оренбургской области

               третий  созыв
             Р Е Ш Е Н И Е

    24.07.2019  №  26/131-рс
                с. Черноярово
О временном возложении полномочий
главы муниципального образования

Чернояровский сельсовет Ташлинского
района Оренбургской области

В соответствии с частью 7 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 30 Устава муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области РЕШИЛ:

1. Возложить временно исполнение полномочий главы муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области до вступления в должность вновь избранного главы муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на Кондёнко Ивана Владимировича с 25 июля 2019 года.
2. Разместить настоящее решение в местах обнародования, на официальном сайте Ташлинского района в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Заместитель председателя

Совета депутатов                                                                        Е.И. Бражникова
Разослано: администрации района, прокурору района.